ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ATO 02

O Município de Guatambu, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Excelentíssimo Senhor Luiz Clovis Dal Piva, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. ANÁLISE PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento do

valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise dos requerimentos de isenção indeferidos.

1.3. O motivo do indeferimento também consta na área do candidato, de forma individual

a cada participante, através do item “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 27/06/2023 - 14h00min à 28/06/2023 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do

site.

Guatambu, 26 de junho de 2023.

Luiz Clovis Dal Piva
Prefeito Municipal

http://www.wedoservicos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ANEXO I – PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME TIPO DE ISENÇÃO RESULTADO

86 CACIELI FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA DEFERIDO

68 JULIANE TRESSOLDI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA DEFERIDO

103 KATIANE ZAMADEI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA DEFERIDO

43 KEMILY MAIKELI CAMARGO CADÚNICO DEFERIDO

53 MANUELA CHRISTIANETTI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA DEFERIDO

105 MAYARA APARECIDA MORONI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA DEFERIDO

40 SILVIA DELLALIBERA PINTO CADÚNICO DEFERIDO

112 SUZANA LIOTTO HIRSCH DOADOR DE MEDULA ÓSSEA DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ANEXO II – PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO TIPO DE ISENÇÃO RESULTADO ANÁLISE

52 DOADOR DE MEDULA ÓSSEA INDEFERIDO
Pedido realizado em desconformidade com o

item 4.5.1 do Edital. Candidato deixou de juntar o
documento do Anexo IV.

91 DOADOR DE SANGUE INDEFERIDO
Pedido realizado em desconformidade com o
item 4.4.1.1 do Edital. Candidato deixou de

apresentar o requerimento de isenção (Anexo IV).

7 CADÚNICO INDEFERIDO

Pedido indeferido tendo em vista a ausência de
juntada de documentos ((Anexo IV e VI) do item

4.6.1 do Edital.

47 DOADOR DE SANGUE INDEFERIDO

Pedido realizado em desconformidade com o
item 4.4.1.1 do Edital. Candidato deixou de

apresentar o requerimento de isenção (Anexo IV),
assinalando a - opção “doador de sangue” e não
anexou ao requerimento o documento expedido
pela entidade coletora contendo 3 (três) doações

anuais.

109 DOADOR DE SANGUE INDEFERIDO

Pedido realizado em desconformidade com o
item 4.4.1.1 do Edital. Candidato deixou de

apresentar o requerimento de isenção (Anexo IV),
assinalando a - opção “doador de sangue” e não
anexou ao requerimento o documento expedido
pela entidade coletora contendo 3 (três) doações

anuais.